
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ 

РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 

ИМЕНИ БРАТЬЕВ ИГНАТОВЫХ» 

 
П Р И К А З 

 
«_20__» __ноября__ 2023 года              №  _190_ – О 

 
станица  Васюринская 

 
 

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего и среднего общего образования в МАОУ 

МО Динской район СОШ №10 имени братьев Игнатовых  
 
 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 
от 04.04.2023 года №232/551 «Об утверждении Порядка проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования», приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки от 04.04.2023 года №233/552 «Об утверждении Порядка 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования», в целях снижения социальной 
напряженности и оказания консультативной помощи по вопросам 
подготовки и проведения государственной аттестации по образовательным 
программам основного общего и среднего общего образования в МАОУ МО 
Динской район СОШ №10 имени братьев Игнатовых в 2023-2024 учебном 
году, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Заместителю директора по УВР Сентено С.А., ответственной за 

подготовку и проведение государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего и среднего общего 
образования в МАОУ МО Динской район СОШ №10 имени братьев 
Игнатовых, организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам 
подготовки и проведения государственной итоговой аттестации согласно 
приложению. 

2. Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» по 
вопросам подготовки и проведения государственной итоговой аттестации на 
сайте и информационных стендах образовательной организации. 



3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Директор школы       Ефременко С.М. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Приложение к приказу 
от __________ №__________ 
 

 
РЕЖИМ РАБОТЫ 

телефонов «горячей линии» по вопросам подготовки и проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в МАОУ МО Динской 
район СОШ №10 имени братьев Игнатовых в 2023-2024 учебном году 

Организация 

Телефоны «горячей линии» 
Режим работы 

телефонов 
«горячей линии» 

По образовательным 
программам основного 

общего образования  
(ГИА-9, ГВЭ-9) 

По образовательным 
программам среднего 
общего образования  
(ГИА-11, ГВЭ-11) 

МАОУ МО 
Динской район 

СОШ №10 
имени братьев 

Игнатовых 

Сентено Светлана 
Аркадьевна 

8(86162)3-13-50 

Сентено Светлана 
Аркадьевна 

8(86162)3-13-50 

с 8.00 до 17.00 ч. 
(понедельник-

пятница) 
в дни проведения 

экзаменов  
с 8.00 до 20.00 

 
 

 
 


		2023-11-22T13:49:48+0300
	Ефременко Светлана Михайловна




